OFÍCIO VEREADOR n° 242/2017
São Roque, 31 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, urgentemente, o corte de uma árvore que está caindo em direção a 02 (duas) residências localizadas na Rua Vitório Caparelli n°172, Distrito de Maylasky.

Tal medida é necessária para evitar um grave acidente, motivo pelo qual justifico a urgência desse pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2017 - 09:36:40 00574/2017
/vtc